
UCHWAŁA NR XIII/77/2016
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rudnik 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy Karty 

Nauczyciela, określa poniższa tabelka: 

 
Lp Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 
zajęć 

1. Nauczyciele specjaliści wykonujący zadania z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej: psycholog, pedagog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta 
pedagogiczny 

26 

§ 2. 

Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w tabeli przez 

godzinę rozumie się 60 minut. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXV/227/05 Rady Gminy Rudnik z dnia 23 lutego 2005r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rudnik. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

Id: CCKEE-LOCTL-PNXKL-BSDFL-MRROJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CCKEE-LOCTL-PNXKL-BSDFL-MRROJ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Art.42 ust. 3w ustawie Karta Nauczyciela nie określa tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych. Biorąc pod uwagę powyższe 
zachodzi konieczność ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla tych nauczycieli. Organ 
prowadzący działając na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy – Karta Nauczyciela, określa tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć. 

Id: CCKEE-LOCTL-PNXKL-BSDFL-MRROJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



